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Panie Przewodniczący, Panie Starosto, Wysoka Rado.

Promocja powiatu bielskiego w głównej mierze związana jest
z działaniami w zakresie kultury, sportu, turystyki czy przedsiębiorczości.
W biez. roku działania promocyjne - choć ograniczone z uwagi na szczególną
sytuację epidemiczną w kraju - realizowane były w wielu obszarach poprzez
organizację lub wspołorganizację imprez o charakterze spońowym,
kulturalnym i turystycznym. Oprocz inicjowania własnych przedsięwzięć,
powiat włącza się rowniez w działania innych jednostek, poprzez pomoc
finansową i promocyjną w organizowaniu wydarzen o zasięgu powiatowym,
ogolnopolski m i międzynarodowym.

Wańo wspomnieć o działĄących na terenie powiatu stowarzyszeniach
kultury fizycznej oraz parafialnych i uczniowskich klubach sportowych oraz ich
waznej roli w krzewieniu kultury fizycznej wśrod młodzieży i tworzeniu dobrych
warunków do uprawiania sportu, nie tylko dla tych najbardziej utalentowanych.
Do promowania powiatu bielskiego na arenach krajowych i międzynarodowych
przyczynia się równiez działalność Szkoły Mistrzostwa Sportowego Szczyrk z
siedzibą w Buczkowicach. O wysokim poziomie spońowym Szkoły świadczą
osiągnięcia jej uczniów i absolwentow i zdobyte w ostatnich latach medale na
prestizowych zawodach w kraju i za granicą. Nalezy także wspomnieć o
działalności Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego, ktora poprzez
organizaĄę igrzysk dzieci i młodzieży szkoł powiatu bielskiego przyczynia się
do podnoszenia ich sprawności fizycznej, kształtowania nawykow czynnego
wypoczynku i zdrowej rywalizacji.

Działania promocyjne obejmują rowniez wspołpracę z gminami powiatu
bielskiego. Promowanie ich walorow kulturalnych, turystycznych, imprez
sportowych, wydarzeń historycznych, infrastruktury czy gospodarki, jest
nieodzownym elementem eksponowania wizerunku pow. bielskiego.
Jednym ze sposobow promocji powiatu i jego atrakcji turystycznych jest takze
udział w targach turystycznych wraz z innymi podmiotami, wydawanie
materiałów promocyjnych, reklama i promocja w środkach masowego
przekazu oraz współpraca z pańnerami krajowymi i zagranicznymi.

Promocja powiatu to takze działalnośc bibliotek miejskich i gminnych,
ktore nie tylko umozliwiają dostęp do ksiązki, ale rowniez organizują zajęcia
edukacyjne, warsztaty, spotkania, konkursy adresowane do rożnych 9rup
wiekowych i społecznych mieszkańcow powiatu.

Nalezy podkreślió, że pomimo niewielkiego budzetu, jaki przeznaczany
jest na promocję powiatu, środki te wykorzystywane są z wielką
skutecznością, za co w imieniu Komisji Promocji, Turystyki, Sportu, dziękuję
pracownikom Wydziału Promocji Powiatu.


